МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ТУАПСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

от

ПРИКАЗ

с.Небуг

*'♦ * №

Об итогах ежегодного районного конкурса детских писем
«Почта Деда Мороза» на территории муниципального

образования Туапсинский район в 2022 году

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федераци
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местног
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администраци
муниципального образования Туапсинский район от 21 октября 2022 г. № 182
«Об утверждении Положения о проведении ежегодного районного конкурс
детских писем «Почта Деда Мороза» на территории муниципальног
образования Туапсинский район», постановлением администраци
муниципального образования Туапсинский район от 28 октября 2022 г. № 189
«Об организации и проведении ежегодного районного конкурса детских писе
«Почта Деда Мороза» на территории муниципального образовани
Туапсинский район в 2022 году», приказом отдела культуры муниципальног
образования Туапсинский район от 07 ноября 2022 г. № 178 «Об организации
проведении ежегодного районного конкурса детских писем «Почта Де;
Мороза» на территории муниципального образования Туапсински
район в 2022 году», приказом Муниципального казенного учрежден!
культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр
от 07 ноября 2022 г. № 105 «Об организации и проведении ежегодно!
районного конкурса детских писем «Почта Деда Мороза» на территорг
муниципального образования Туапсинский район в 2022 году», на основанг
протокола заседания экспертной комиссии ежегодного районного конкурс
детских писем «Почта Деда Мороза» на территории муниципально)
образования Туапсинский район в 2022 году от 09 января 2023 г. № 1/15-04.4,
рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры
Туапсинском районе», утвержденной постановлением администрацг

2

муниципального образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
Туапсинском районе» приказываю:

1. Дипломы в рамках и ценные подарки вручить победителям
ежегодного районного конкурса детских писем «Почта Деда Мороза» на
территории муниципального образования Туапсинский район в 2022 году (далее -
Конкурс):

1) Брайченко Ксении;
2) Журавлевой Аделине;
3) Ивановой Диане;
4) Козловой Валерии; ( (4
5) Крутовой Софии;
6) Носатовой Анастасии;
7) Платцевой Аделине
8) Хушт Милане.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Муниципального
казенного учреждения культур!
«Туапсинский районный
организационно-методический

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Д.Н. Глушко

И.В. Алексеева